
03.09.2019       KURSY AUTOBUSÓW 

 

PONIEDZIAŁEK,WTOREK, ŚRODA 

DOWOZY: 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 

6.45 JANÓWEK 

6.50 DROGA W KIER. KOŚCIOŁA 

6.55 WIERZCHOWISKA kier. MINKOWICE 

7.00 WIERZCHOWISKA PIERWSZE przy sklepie 

 

7.20 KOZICE DOLNE 

7.21 KOZICE GÓRNE 

7.22 MAJDANEK KOZICKI 

7.23 MAJDAN KOZIC GÓRN. 

7.25 MAJDAN KOZIC DOL. 

7.27MAJDAN KAWĘCZYŃSKI 

7.30 MARYSIN 

7.40 KAWĘCZYN 

 

6.45 WIERZCHOWISKA DRUGIE w kier. Krępca  

6.50 KRĘPIEC ŚWIĘTA DROGA 

6.55 KRĘPIEC WIADUKT kier. Świdnika 

7.00 BAŻANCIARNIA 

 

 

7.15 KAWĘCZYN (STRYJNO) 

7.20 BYSTRZEJOWICE III 

7.30 BYSTRZEJOWICE II 

7.40 BYSTRZEJOWICE I 

 

 

 

 

 

10.25 JANÓWEK  

10.30 DROGA W KIER. KOŚCIOŁA 

10.35 WIERZCHOWISKA PIERWSZE -Kościół 

10.40 WIERZCHOWISKA kier. MINKOWICE 

10.45 WIERZCHOWISKA DRUGIE w kier. Krępca 

10.50 KRĘPIEC ŚWIĘTA DROGA 

10.55 KRĘPIEC WIADUKT  

 

10.25 KOZICE DOLNE 

10.26 KOZICE GÓRNE 

10.28 MAJDANEK KOZICKI 

10.30 MAJDAN KOZIC GÓRN. 

10.32 MAJDAN KOZIC DOL. 

10.35 MAJDAN KAW. 

10.40 KAWĘCZYN 

10.45 KAWĘCZYN (STRYJNO) 

10.50 BYSTRZEJOWICE III 

11.00 BYSTRZEJOWICE II 

 

 

PONIEDZIAŁEK,WTOREK, ŚRODA 

ODWOZY:  

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 

13.20 MAJDAN KAW. 
(KAWĘCZYN, KOZICE DOLNE, KOZICE GÓRNE 

MAJDANEK KOZICKI, MAJDAN KOZIC GÓRN., MAJDAN 

KOZIC DOL.MAJDAN KAW.,MARYSIN) 
 

13.20 BYSTRZEJOWICE 

(BYSTRZEJOWICE I, KAWĘCZYN (STRYJNO), 

BYSTRZEJOWICE III, BYSTRZEJOWICE II 
 

14.10 JAN.,  DR.W KIER. KOŚCIOŁA, WIERZCH. kier. 

MINKOWICE, WIERZCH. PIERWSZE przy sklepie 

14.10 WIERZCH. DRUGIE w kier. Krępca , KRĘPIEC 

ŚWIĘTA DROGA,  KRĘPIEC WIADUKT w kier. 

Świdnika, BAŻANCIARNIA 

15.00 -------------------- 

 

15.00 ---------------------. 

15.45  BYSTRZ.I, BYSTRZ.  II, BYSTRZ.III, 

KAWĘCZYN (STRYJNO), KAWĘCZYN, KOZICE 

DOLNE, KOZICE GÓRNE, M. KOZICKI, M. KOZIC 

G., M. KOZ.D., MAJDAN KAW. , MARYSIN 

15.45 JAN. , DROGA W KIER. KOŚCIOŁA, WIERZCH. 

PIERWSZE- Kościół,  WIERZCH.kier. MINKOWICE  

WIERZ. DRUGIE w kier. Krępca,  KRĘPIEC ŚWIĘTA 

DROGA, KRĘPIEC WIADUKT w kier. Świdnika, 

BAŻANCIARNIA 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

CZWARTEK, PIĄTEK 

DOWOZY: 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 

6.45 KOZICE DOLNE 

6.47 KOZICE GÓRNE 

6.50 MAJDANEK KOZICKI 

6.55 MAJDAN KOZIC GÓRN. 

7.00 MAJDAN KOZIC DOL. 

7.05 MAJDAN KAWĘCZYŃSKI 

7.10 MARYSIN 

7.15 KAWĘCZYN 

 

7.35 JANÓWEK 

7.40 DROGA W KIER. KOŚCIOŁA 

7.45 WIERZCHOWISKA kier. MINKOWICE 

7.50 WIERZCHOWISKA PIERWSZE przy sklepie 

 

6.45 KAWĘCZYN (STRYJNO ) 

6.50 BYSTRZEJOWICE III 

7.00 BYSTRZEJOWICE II 

7.10 BYSTRZEJOWICE I 

 

7.25 WIERZCHOWISKA DRUGIE w kier. Krępca  

7.30 KRĘPIEC ŚWIĘTA DROGA 

7.35 KRĘPIEC WIADUKT kier. Świdnika 

7.40 BAŻANCIARNIA 

 

10.10 BYSTRZEJOWICE I 

 

10.20 JANÓWEK  

10.35 DROGA W KIER. KOŚCIOŁA 

10.40 WIERZCHOWISKA PIERWSZE -Kościół 

10.45 WIERZCHOWISKA kier. MINKOWICE 

10.50 WIERZCHOWISKA DRUGIE w kier. Krępca 

10.55 KRĘPIEC ŚWIĘTA DROGA 

11.00 KRĘPIEC WIADUKT  

 

10.25 KOZICE DOLNE 

10.26 KOZICE GÓRNE 

10.28 MAJDANEK KOZICKI 

10.30 MAJDAN KOZIC GÓRN. 

10.32 MAJDAN KOZIC DOL. 

10.35 MAJDAN KAW. 

10.40 KAWĘCZYN 

10.42 MARYSIN 

10.45 KAWĘCZYN (STRYJNO) 

10.50 BYSTRZEJOWICE III 

11.00 BYSTRZEJOWICE II 

 

 

CZWARTEK, PIĄTEK 

ODWOZY: 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 

13.20 JAN.,  DR.W KIER. KOŚCIOŁA, WIERZCH. kier. 

MINKOWICE, WIERZCH. PIERWSZE przy sklepie 

13.20 WIERZCH. DRUGIE w kier. Krępca , KRĘPIEC 

ŚWIĘTA DROGA,  KRĘPIEC WIADUKT w kier. 

Świdnika, BAŻANCIARNIA 

14.10 MAJDAN KAW. 
(KAWĘCZYN, KOZICE DOLNE, KOZICE GÓRNE 
MAJDANEK KOZICKI, MAJDAN KOZIC GÓRN., 

MAJDAN KOZIC DOL.MAJDAN KAW.,MARYSIN) 

14.10 BYSTRZEJOWICE 

(BYSTRZEJOWICE I, KOL. KAWĘCZYN (STRYJNO  

SAD), BYSTRZEJOWICE III, BYSTRZEJOWICE II 

15.00 -------------------- 15.00 ---------------------. 

15.45  BYSTRZ.I, BYSTRZ.  II, BYSTRZ.III, 

KAWĘCZYN (STRYJNO), KAWĘCZYN, KOZICE 

DOLNE, KOZICE GÓRNE, MAJ. KOZICKI, M. KOZIC 

G., M. KOZ.D., MAJDAN KAW. , MARYSIN 

15.45 JAN. , DROGA W KIER. KOŚCIOŁA, WIERZCH. 

PIERWSZE- Kościół,  WIERZCH.kier. MINKOWICE  

WIERZCH. DRUGIE w kier. Krępca,  KRĘPIEC 

ŚWIĘTA DROGA, KRĘPIEC WIADUKT w kier. 

Świdnika, BAŻANCIARNIA 
 

 

 

 


